Cnucox (pMHAITUCTOB JJI51 y4acTHUs
B IV Cnaprakuaasi mosioge:xxu Poccun 2023

CunpHeliue komauasl DenepanbHBIX OKPYTOB MO UTOTaM KOMaHHOTO 3a4eTa
IT tana XI 3umuein Criaprakuaasl yyamumxcs 2022,

- H®PO:
1. MockoBckast 001acTb.
2. Bnagumupckast 0671acTh.
3. Boponexckas 06y1acTh.
4. MockBa — OTAENbHBIN JOIYCK.

- IPO:
1. YamypTtckas peciyomauka.
2. Hwmxeropozckast 001acTsb.
3. IlepMmckuii kpaii.

- C3®90:
1. Canxkt-IlerepOypr.
2. ApxaHrenbckasi 00J1acThb.
3. Pecny6mmka Komu. (ITpoBomsimas opranu3armmsi).

- CoO
1. HoBocubupckas 061acTs.
2. Kemepogckas obnacth-Kysbacc.
3. KpacHospckuii kpaii.

- Yp®O:
1. CepmiioBckasi 001aCTh.
2. XMAO-HOrpa.

— JDO:
1. CaxanuHCKasg 00J1aCTh.
2. XabapoBckuii Kpai.

Bpsanckas o01acTh

1 101042 Tlonskos Omner 2003 wmc
2 109695  Awnnpees Jlanumn 2004 xMmc
3 205895 TI'yppsHoBa AnuHa 2003  wmc

BoJioroackas odJs1acto

1 110237  HoBoxwunoB Jlanuun 2003 1p
2 110899 Cxankun Aprem 2004 Ip
3 204838 Illaposa [dapbs 2003 kMmc
4 206311 Omnenuyk Exarepuna 2003 1Ip
5 206403 Cy66otuna MuHa 2004 1Ip

Kamuarckuii kpai
1 205042 Epemeea Enusasera 2003 wmc
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109561
110934
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110708

200352
205359
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Kuposckas obs1acTh
Ky3znenos Tumodeit
[labanuua DapBUpa
bepesnna Kpuctuna
Kouepruna Anena

KocTrpoMckasi 001acTh
TenemoB Bagum

Jlunmenkasa odJj1acTe
CaBenko Hukura

MypmaHckas 001acTh
Unbun Adanacuii
Kuprommna Anena
MazypmoBuY DnuHa

Heneuxuiit AO
ApteeB Bsauecnas
HlyOun Auapeit
AKomnsiH DpuK
Kynpun [lennc

HoBropoackas obiactb
[ITopoxoBa Kcenus

Omckast 001aCcTh
I'onuaposa Kapuna

OpenbOyprekas 00J1acTh
batekun Anexcanap
YTukaeB Aprem

Pecny0iuka bamkoprocran
Kyrymesa Unscusip
barypuna Ilonnna

Pecny0iuka Kapenus
Kapa3zanos Erop
Tpuzno Anekcauap

PecnyOsiuka Mapuii
ApyTtronsH Turpan
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101450

205356

100877
109357
109357
110261
205173
205271
205477
205901
206371

109572

109677

108451
109873
205763

109758
110433

205545

100900
109555
109886
110335
111127
205183
205258

Pecny0.iuka Mopaosust
OcunoB Anekcanip

Pecny6siuka Caxa (SAkyTus)
bponnnkosa Jlronmuna

Pecnmy0siuka TaTtaperan
NBanoB Bukrop
Cynraryuna AMup
Cynraryuna AMup
Kamwun Erop
IlepeBo3unkoBa AprHa
BanuaxmeroBa AnbOuHa
®emromuHa Jlnana
AunpTanoBa DJbBHHA
I'atuna Munsyma

Camapckas 001acTh
Myp3zanueB Mapcenb

CmoJieHckas 00J1aCTh
TuroB Biagumup

TBepckas o0J1acTh
Ky3nenos Apcennii
3amatud Muxaun
Kapnosa Banepus

Tomckas obJacThb
®uonuH [Imutpnii
[Tarpymes Mapk

Tyabckasi 00;1aCTH
Adonuna EBrenus

TromeHnckast 0012CTh
bparun Erop
Mopo3oB Marsei
MenbmukoB Pyciian
Copokun [Januun
[TayToB Apcenuii
I'neboBa BukTopus
Hesbsnuea Bukropust
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205306
205443
206048

109828
205285
205577
205692
205842

204970
206255

109337
205019
205079

Kynnnosa lapbs
I'magknx EBa
JlykamkoBa Banepus

YenssOnHCcKas 00J1aCTh
Janunenko ApceHuii
AnekcannpoBa AHacTacus
Bricky6a Huka
Jlemenko [lapps
HwuszameeBa Yupsana

YyBamickas pecnyodiauka - YyBammus
Tuknaesa Banentnna
Bacunpesa IOnus

SApocaaBckas 00J1acTh
[lemsaxun MBan
I'pomoBa Huna
Kupuinnosa Anena
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